河南省教育厅处室函件

教学函〔2020〕161 号

河南省教育厅办公室

关于收听收看河南省第七届退役大学生士兵

就业双选暨大学生征兵宣传“线上”系列

活动启动仪式的通知

各普通高等学校：

为积极汇聚社会各界力量，扶持退役大学生士兵就业创业，深

入做好大学生征兵宣传，激励更多优秀青年参军入伍，结合今年疫

情防控形势，省军区动员局、省教育厅、省退役军人事务厅、省国

资委定于 5 月 26 日举行我省第七届退役大学生士兵就业双选暨大

学生征兵宣传“线上”系列活动启动仪式。现就有关事宜通知如下：

一、时间

5 月 26 日上午 10:00 开始

二、地点

河南省大学生就业创业综合服务基地附楼 B501 会议室

三、收听收看人员

 — 2 —

各普通高等学校分管就业、征兵工作领导，就业、征兵工作

部门负责人，其他收听收看人员可自行决定，同时要广泛发动本

校大学生尤其是退役毕业生士兵关注并收听收看此次线上直播活

动。

四、收听收看方式

启动仪式可通过关注河南省大中专学生就业服务中心微信

公众号 hnsbys 或登陆河南广播电台映象网播出平台（网址：

https://wx.vzan.com/live/tvchat-1798653197?v=0.327367432

9010581）网络视频直播观看，或扫描下方二维码收听收看。

联 系 人：钱鹏俊  李文龙

联系电话：0371-61179397  18637133852

                        2020 年 5 月 25 日

（主动公开）